Computermaus "Andreas"
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Die Computermaus "Andreas" ist die perfekte Wabhl fiir alle, die Wert auf Komfort und Leistung legen. Mit ihrer kabellosen Verbindung

und optischen Technologie bietet sie maximale Bewegungsfreiheit und Prézision. Dank des energiesparenden Designs halt der Akku

langer, sodass Sie sich auf lhre Arbeit konzentrieren kénnen. Die 2,4-GHz-Verbindung sorgt fur eine stabile und schnelle

Ubertragung. Erleben Sie mit der "Andreas" Maus ein reibungsloses und effizientes Arbeiten!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck

11,7x5,7x2,1cm

Tampondruck, UV-Druck

ABS

1

120

CN

84716070
51,5x33,5x24 cm
13,1 kg

1-5¢
CMYK
CMYK

Produkt-Farben
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